UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-NVDT
V/v đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử của UBND tỉnh dự thảo Tờ trình

và dự thảo Quyết định ban hành quy

định vùng tạo nguồn cán bộ cho các

dân tộc thuộc diện tuyển sinh vào các

Trường phổ thông Dân tộc nội trú

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2021

                 Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân nhân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai tại văn bản

số 8301/UBND-KGVX, ngày 19/7/2021. Trong đó, giao Ban Dân tộc chủ trì

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thống nhất tham mưu UBND tỉnh

về ban hành vùng tạo nguồn cán bộ cho các dân tộc.

Trên cơ sở đó, Ban Dân tộc đã tham mưu UBND tỉnh dự thảo Tờ trình và

dự thảo Quyết định ban hành quy định vùng tạo nguồn cán bộ cho các dân tộc

thuộc diện tuyển sinh vào các Trường phổ thông Dân tộc nội trú trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai.

Để đảm bảo quy định, trình tự thủ tục về xây dựng văn bản quy phạm pháp luật,

Ban Dân tộc đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải nội dung dự thảo Tờ trình và

dự thảo Quyết định ban hành quy định vùng tạo nguồn cán bộ cho các dân tộc

thuộc diện tuyển sinh vào các Trường phổ thông Dân tộc nội trú trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh để lấy ý kiến theo quy

định.

* Hồ sơ lấy ý kiến bao gồm:

- Dự thảo Tờ trình Quyết định ban hành Quy định vùng tạo nguồn cán bộ

cho các dân tộc thuộc diện tuyển sinh vào các Trường phổ thông Dân tộc nội trú

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Dự thảo Quyết định ban hành Quy định vùng tạo nguồn cán bộ cho các

dân tộc thuộc diện tuyển sinh vào các Trường phổ thông Dân tộc nội trú trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng ban, Phó Trưởng ban;

- Lưu: VT, NVDT.
    (Dung – PNVDT)

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

		2021-10-22T10:45:26+0700

		2021-10-22T10:59:35+0700

		2021-10-22T11:01:57+0700
	Nguyễn Văn Khang

		2021-10-22T14:36:29+0700

		2021-10-22T14:36:29+0700

		2021-10-22T14:36:29+0700

		2021-10-22T14:36:29+0700